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Osallistuminen vesihuoltopalvelujen tutkimus-, kehittämis- ja innovaatioklusteriin
TRE:8964/02.07.01/2021

Lisätietoja päätöksestä
Toimitusjohtaja Petri Jokela, puh.040 556 0604, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Toimitusjohtaja Petri Jokela, puh.040 556 0604, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Tampereen Vesi Liikelaitos osallistuu Tampereen yliopiston 
koordinoimaan hankkeeseen VEPATUKI2 (Vesihuoltopalvelujen tutkimus-, 
kehittämis- ja innovaatioklusteri). Tämä hankintapäätös käsittää 
hankkeeseen osallistumisen vuosina 2022 - 2024. Hankinnasta tehdään 
sopimus Tampereen korkeakoulusäätiön kanssa. Hankinnan hinta on 
20 000 euroa/vuosi ja kokonaishinta kolmelle vuodelle on siten yhteensä 
60 000 euroa. Hinnat ovat verottomia ja niihin lisätään voimassa oleva 
arvonlisävero.

Hankintapäätös sitoo Tampereen Vesi Liikelaitosta vasta, kun sopimus on 
tehty.

 

Perustelut
Vesihuoltosektorilla ja erityisesti vesihuoltolaitoksilla on tarvetta tutkitulle 
tiedolle erilaisista vesihuoltopalvelujen organisointiin, strategiseen 
johtamiseen ja fyysisen omaisuuden hallintaan liittyvistä kysymyksistä. 
Kansallisen vesihuoltouudistuksen toteuttamisessa tutkitulla tiedolla on 
myös paljon käyttöä.

Hankkeessa tuotetaan näkemyksellistä tutkimustietoa vastuullisen 
päätöksenteon tueksi sektorin keskeisistä vesihuoltopalveluihin ja niiden 
hallintaan liittyvistä ilmiöistä ja tarpeista. Kertynyttä tutkimustietoa on 
mahdollista käyttää myös kansallisen vesihuoltouudistuksen tarpeisiin. 
Lisäksi osallistujille toteutetaan moderoituja työpajoja ajankohtaisista 
aiheista. Tutkimusteemoina ovat mm. vesihuollon johtaminen ja 
kehittäminen, regulointi ja sen tarve Suomessa, suurten ja pitkäikäiset 
hankkeiden parempi hallinnointi ja hulevesien erottelu eli miten saadaan 
hulevesiä vähennettyä puhdistamolle tulevista viemäreistä.

Hankkeen aloituspäivä on 1.1.2022 ja hanke päättyy 31.12.2027.
Tampereen yliopiston vesihuoltopalveluiden tutkimusryhmä CADWES 
toteuttaa hankkeen tiiviissä yhteistyössä osallistuvien vesihuoltolaitosten 
kanssa. Jokaisesta tutkimusosiosta valmistuu vuosittain suomenkielinen 
vuosiraportti/tutkimusraportti. Tämän lisäksi hankkeessa kirjoitetaan 
artikkeleita tarjottavaksi alan ammattilehtiin sekä kansainvälisesti 
vertaisarvioituihin lehtiin. Osahankkeiden vetäjinä toimivat senioritutkijat 
(dosentti tai TkT) ja tutkijoina postdoctutkijat ja väitöskirja
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/lisensiaattitutkijat ja mahdolliset diplomityöntekijät. Hanke jatkaa 
vuonna 2017 aloitettua VEPATUKI-hanketta. Hankkeen rahoittavat 
pääasiassa vesihuoltolaitokset.

Kyseessä on erityisalojen hankintalain kynnysarvot alittava hankinta. 
Päätösehdotus perusteluineen tulee julkiseksi vasta päätöksen teon 
jälkeen ja asiakirjat ovat liikesalaisuuksia lukuun ottamatta julkisia 
sopimuksen tekemisen jälkeen sekä asianosaisjulkisia hankintapäätöksen 
jälkeen. Sopimus voidaan tehdä aikaisintaan 14 päivän jälkeen päätöksen 
tiedoksisaannista edellytyksellä, että hankintapäätös on saanut 
lainvoiman. 

 

Tiedoksi
Petri Juuti / Tampereen yliopisto, Johanna Saarinen, Petra Kurki / 
Tampereen Vesi, Heini Ruski / sisäinen tarkastus, Antti Ivanoff

Allekirjoitus

Toimitusjohtaja Petri Jokela

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävillä Tampereen kaupungin internetsivuilla www.tampere.
fi 30.12.2021.
Päätös on lähetetty asianosaisille tiedoksi sähköpostitse 30.12.2021.

Muutoksenhakuviranomainen

Julkisista hankinnoista annetun lain mukaista hankintaoikaisua haetaan 
Tampereen Vesi Liikelaitoksen toimitusjohtajalta. 

Kuntalain mukaista oikaisua haetaan Tampereen Vesi Liikelaitoksen 
johtokunnalta.

Tampere
30.12.2021

Kaisa Kovaniemi
Johdon assistentti
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Oikaisuvaatimus
§ 158

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuohje

Päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi 
tehdä kirjallisen julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397
/2016) 132 §:n mukaisen hankintaoikaisun (sovelletaan vesi- ja energiahuollon, 
liikenteen ja postipalveluiden alalla toimivien yksiköiden hankinnoista ja 
käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1398/2016) 123 §:n viittaussäännöksen 
perusteella) tai kuntalain (410/2015) 134 §:n mukaisen oikaisuvaatimuksen. 
Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi tehdä tarjouskilpailuun osallistunut 
tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se, johon päätös on 
kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi lisäksi tehdä kunnan jäsen.

Oikaisuviranomainen

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain mukaista 
hankintaoikaisua haetaan Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta 
hankintapäätöksen tehneeltä viranomaiselta ja kuntalain mukaista oikaisua haetaan 
päätösotteen Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta toimielimeltä.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki/Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C
PL 487
33101 Tampere

Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi lähettää myös virallisen sähköisen 
asioinnin lomakkeella, http://www.tampere.fi/asiointi/ tai sähköpostilla: 
kirjaamo@tampere.fi. Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn 
hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

Määräaika

Hankintaoikaisu ja oikaisuvaatimus on tehtävä  kuluessa päätöksen 14 päivän
tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
oheisasiakirjoineen tiedon sinä päivänä, jolloin mainitut asiakirjat sisältävä sähköinen 
viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä 
voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana pidetään viestin lähettämispäivää, jollei 
asiassa esitetä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai 
vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut 
vastaanottajalle myöhemmin.

Jos päätös oheisasiakirjoineen annetaan tiedoksi tavallisena kirjeenä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä oheisasiakirjoineen tiedon, jollei muuta näytetä, 
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seitsemäntenä päivänä niiden lähettämisestä. Mikäli käytetään todisteellista 
tiedoksiantotapaa, tiedoksianto katsotaan tapahtuneeksi saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksiantopäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot 
asian hoitamiseksi. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.


	Ote viranhaltijapäätöksestä

